
Sayın PROF. DR. HAMDULLAH ŞEVLİ 
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 18/07/2025 tarihli toplantısında 2025 Ara Değerlendirme Programı
kapsamında, Yükseköğretim Kurumunuz YÖKAK-Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütlerine göre
değerlendirmiş olup, Kurumunuza Akreditasyon Reddine kararı verilmiştir.

Kurul, akreditasyon kararını Ara Değerlendirme Programı kapsamında oluşturulan Değerlendirme Takımının hazırlamış
olduğu Ara Değerlendirme Raporu ile Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Komisyonunun Tutarlılık Analizi
sonucundaki önerilerine istinaden vermektedir.

Komisyonun Tutarlılık Analizi sürecinde, Değerlendirme Takımı ile Komisyon arasında bazı alt ölçütlerin
değerlendirilmesinde farklılıklar olabilmektedir. Kurul, söz konusu farklılıkları bu mektupla kurumunuza, kalite güvencesi
çalışmalarınızda yön göstermesi amacıyla iletmektedir.

Bu bağlamda yapılan incelemelerde, Kurul aşağıda yer alan alt ölçütlerde değerlendirme takımının belirlediği olgunluk
düzeylerinde takımdan farklı karar vermiştir. YÖKAK, Kurumunuzun kurumsal akreditasyon kararı sürecinde:

Liderlik, Yönetişim ve Kalite başlığı altında yer alan A.5.1 Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi, alt ölçütlerinde
kanıtların ve açıklamaların yetersiz görülmesi sebebiyle farklı kanaate varmıştır.

Araştırma ve Geliştirme başlığı altında yer alan C.1.1 Araştırma süreçlerinin yönetimi, alt ölçütlerinde kanıtların ve
açıklamaların yetersiz görülmesi sebebiyle farklı kanaate varmıştır.

Kurul, Kurumsal Akreditasyon Raporunuzda olgunluk düzeyi varsa 3 ve altında olan alt ölçütlere özellikle odaklanılması,
bu alanlarda izleme ve iyileştirmelerin yapılması ve var olan güçlü alanların ise korunması ve geliştirilmesini önermektedir.
Kurumunuzca yapılacak iyileştirme çalışmalarının, kalite güvencesi süreçlerinizin gelişimine katkı sağlayacağına
inanıyoruz.

Kurumunuza akreditasyonun reddi kararı verilmiş olup Değerlendirme Programları Kılavuzunda belirtilen süreç
doğrultusunda yeniden kurumsal akreditasyona başvurmanızı rica ederim.
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